2
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2023 г.                                                                   № 21

О внесении изменений в постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области №3  от 21.01.2021 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

На основании Требования Прокуратуры Суджанского района №39-2023 от 15.06.2023 года, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 17.08.2017 г. № 49 (с изм. от 01.03.2018г. №12; от 03.10.2018г. №69; от 28.11.2018г. №79 ) «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению Администрацией Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»:
1.1. подпункт «е» части 2 пункта 2.6.2 Регламента признать утратившим силу;
1.2. в подпункте 3.3.4 Регламента вместо слов «составляет 18 рабочих дней» читать «составляет 18 рабочих дней с момента получения специалистом Администрации документов, представленных заявителем».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы Малолокнянского сельсовета                                     Д.В. Дубейский